BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3536/BNN-KH
V/v xây dựng chương trình XTĐT quốc gia giai đoạn 2013-2020
	Hà Nội, ngày 26 tháng 07 năm 2012

Kính gửi: .............................................
Bộ Kế hoạch và Đầu tư có công văn số 5402/BKHĐT-ĐTNN ngày 23/7/2012 về việc hướng dẫn xây dựng chương trình XTĐT quốc gia giai đoạn 2013 – 2015 và định hướng 2015-2020, Vụ Kế hoạch đề nghị các đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị mình đề xuất các hoạt động cụ thể theo hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Báo cáo gửi về Vụ Kế hoạch ngày 31/7/2012 cả bản cứng và file mềm theo địa chỉ: minhdtt.kh@mard.gov.vn hoặc tuyetminhkh@gmail.com để Vụ tổng hợp trình lãnh đạo Bộ.
Vụ Kế hoạch gửi kèm theo công văn số 5402/BKHĐT-ĐTNN ngày 23/7/2012 để đơn vị tham khảo và thực hiện theo yêu cầu.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, KH.
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng